
 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I 

GRADO 
con Sedi Desulo, Aritzo, Gadoni, Tonara 

Via Cagliari, 66 - C.F. 81001990910 – Tel. 0784/619219 - Fax 0784/617029 

E-Mail: NUIC835004@istruzione.it - Pec: NUIC835004@pec.istruzione.it – Sito web: www.comprensivodesulo.edu.it 

08032  D E S U L O   (NU) 
 
 

Protocollo di segnatura 
 
Circ. n. 78 

 Desulo, 25/11/2020 
 

Ai Docenti 
Al D.S.G.A. 

Agli ATTI 
All’Albo 

Al Sito Web 

 
Oggetto: ANNULLAMENTO ELEZIONI SUPPLETIVE CONSIGLIO DI ISTITUTO PER LA COMPONENTE 

DOCENTE  
 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. Lgs. n.297 del 16 aprile 1994, parte I, Titolo I, Capo I;  

VISTA l’O.M. n.215 del 15.07.1991 modificata dalle OO.MM. n. 98 del 07/04/1992, n. 293 del 

24/06/1996, n. 277 del 17/06/1998;  

VISTA l’O.M. 267 del 04/08/1995; 

VISTA la nota della MI n. 17681 del 02/10/2020, “Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione 

scolastica-a.s. 2020/2021”; 

VISTA la nota DRSA n. 15192 del 09/10/2020, “Elezioni degli Organi Collegiali a livello di Istituzione 

Scolastica-A.S. 2020/2021”; 

VISTA  la decadenza di n. 1 membro della componente docenti; 

PRESO ATTO che non vi sono altri componenti nella lista per la surroga; 

VISTO il Decreto di indizione delle elezioni, prot. n. 10713 del 13/10/2020, che fissa le scadenze 

procedurali; 

CONSIDERATO che le suddette comunicazioni sono state adeguatamente pubblicizzate per mezzo del sito web 

dell’Istituto; 

PRESO ATTO che non è stata depositato l’Elenco Elettorale entro il 25° giorno antecedente le Votazioni, che 

non è stata presentata alcuna lista di candidati e non è pervenuta alcuna comunicazione presso 

l’ufficio di segreteria di questo Istituto nel termine stabilito dal Decreto di indizione delle 

elezioni; 

 

mailto:NUIC835004@istruzione.it
mailto:NUIC835004@pec.istruzione.it
http://www.comprensivodesulo.edu.it/


DECRETA 

 
l'annullamento delle elezioni suppletive per la componente docenti del Consiglio di Istituto per l’anno scolastico 
2020/2021, previste nei giorni domenica 29 e lunedì 30 novembre. 
 

 

 
Il Dirigente Scolastico  

   Prof.ssa Francesca Cellamare  
    Documento firmato digitalmente 

 


